СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

   21 июня 2022 года          №  6/6

Об утверждении плана работы Совета

депутатов муниципального округа

Бабушкинский на III квартал 2022

года

 В соответствии с частью 1.1. статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 13 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

частью 6 статьи 5 Устава муниципального округа Бабушкинский,

Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

на III квартал 2022 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального

округа Бабушкинский babush.ru в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бабушкинский Трусова Ф.Н.

Глава муниципального

округа Бабушкинский                        Ф.Н.  Трусов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский

от 21 июня 2022 года №6/6

ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

на III квартал 2022 года

Дата, время  и

место

проведения

заседания

Совета

депутатов

Вопросы, планируемые к

рассмотрению на заседании Совета

депутатов

Докладчик

(ответственный

исполнитель)

12 июля 2022

года, 08.30

часов,

г. Москва, ул.

Лётчика

Бабушкина, д.1

корп.1, актовый

зал

1. О результатах публичных

слушаний по проекту решения Совета

депутатов муниципального округа

Бабушкинский «Об исполнении

бюджета муниципального округа

Бабушкинский в 2021 году»

Руководитель рабочей

группы по организации и

проведению публичных

слушаний по проекту

решения Совета депутатов

муниципального округа

Бабушкинский «Об

исполнении бюджета

муниципального округа

Бабушкинский в 2021 году»

2. Об исполнении бюджета

муниципального округа Бабушкинский

в 2021 году

Глава муниципального

округа Бабушкинский

Трусов Ф.Н.

3.  Рассмотрение обращений в

Совет депутатов МО Бабушкинский

Глава муниципального

округа Бабушкинский

Трусов Ф.Н.

Советник по

организационной работе

аппарата СД МО

Бабушкинский Лытова М.А.

3. Разное Глава муниципального

округа Бабушкинский

Трусов Ф.Н.

Август 2022

года

Летний перерыв в работе Совета депутатов муниципального

округа Бабушкинский

20 сентября

2022 года,

08.30 часов,

г. Москва,

ул. Летчика

Бабушкина, д. 1

корп. 1, комн.

№ 225

1. Об избрании главы муниципального

округа Бабушкинский

Старейший по возрасту

депутат СД из нового созыва

2. Об избрании заместителя

Председателя Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский

Глава муниципального

округа Бабушкинский

3. О согласовании ежеквартального

сводного районного Календарного

плана управы Бабушкинского района

города Москвы по досуговой,

Глава муниципального

округа Бабушкинский,

Советник по

организационной работе

социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по

месту жительства на 4-й квартал 2022

года

аппарата СД МО

Бабушкинский Лытова М.А.

4. Об утверждении плана работы

Совета депутатов муниципального

округа Бабушкинский на IV квартал

2022 года

Глава муниципального

округа Бабушкинский,

Советник по

организационной работе

аппарата СД МО

Бабушкинский Лытова М.А.

5. Об исполнении бюджета

муниципального округа Бабушкинский

за первое полугодие 2022 года

Руководитель аппарата СД

МО Бабушкинский

Хуснутдинов А.Н.,

Бухгалтер-советник

аппарата СД МО

Бабушкинский Алиева Е.А.,

6. О поощрении депутатов Совета

депутатов муниципального округа

Бабушкинский за III квартал 2022 года

Глава муниципального

округа Бабушкинский

7. О проведении внешнего

муниципального финансового контроля

исполнения бюджета муниципального

округа Бабушкинский в 2022 году

Руководитель аппарата СД

МО Бабушкинский

8.  Рассмотрение обращений в

Совет депутатов МО Бабушкинский;

Глава муниципального

округа Бабушкинский,

Советник по

организационной работе

аппарата СД МО

Бабушкинский Лытова М.А.

9.  Разное. Глава муниципального

округа Бабушкинский